
Oprawa oświetleniowa typu High Bay HB 100W i HB200W

Moc   100W/200W

100-240V
AC

100W
200W

Zastosowanie:
Wyrób służący do oświetlania magazynowego, halowego.

Funkcjonalność:
Wyrób przeznaczony do stosowania wewnątrz i na zewnątrz budynków.

Eksploatacja i konserwacja:
Wyrób zasilać napięciem znamionowym 100-240V, 50/60Hz. W oprawie zastosowano LED-y marki LUXEON 3030 2D, które nie podlegają 
wymianie. Jako źródło zasilania użyto zasilacza LED marki MEAN WELL z serii HBG. Zasilacz ten został zaprojektowany do współpracy
z ledami marki LUXEON wykorzystywanymi do ogólnych celów oświetleniowych. Wyrób przeznaczony do zastosowań ogólnych, nie 
powinno stosować sie go w  niekorzystnych warunkach otoczenia jak  strefy podwyższonego ryzyka wybuchem, wyziewy chemiczne, 
obecność środków odmrażających itp. Aluminiowy raster wykonany został z najwyższej klasy aluminium, w celu jego ochrony nie należy 
używać chemicznych środków czystości do czyszczenia oprawy. Wszelkie czynności konserwacyjne muszą być przeprowadzane przy 
odłączonym zasilaniu. Podczas pracy wyrób może posiadać podwyższoną temperaturę.

Montaż:
Przed przystąpieniem do montażu wyłączyć napięcie. Produkt może być instalowany tylko przez wykfali�kowanego elektryka. Zawiesić 
oprawę na stalowej lince lub łańcuchu o odpowiedniej nośności (brak w zestawie). Nie obciążać oprawy. Oprawa jest zakończona 
przewodem z kolorami: brązowy lub czarny przyłączyć przewód fazowy L, niebieski przewód neutralny N, żółto-zielony przewód ochronny 
PE. Połączyć przewód sieciowy z przewodem od oprawy z zastosowaniem odpowiedniej złączki i puszki instalacyjnej (brak w zestawie). 
Zalecamy użycie hermetycznego złącza przewodowego gniazdo-wtyk np. Techno model THB.387.A3A i THB.387.B3A.

Ochrona środowiska:
Dbaj o środowisko. Zalecamy segregację odpadów poopakowaniowych. Oznakowanie wskazuje na konieczność selektywnego zbierania 
zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego. Wyrobów tak oznakowanych, pod karą grzywny, nie można wyrzucać do zwykłych 
śmieci razem z innymi odpadami.
Wyroby takie mogą być szkodliwe dla środowiska i zdrowia ludzkiego, wymagają specjalnej formy przetwarzania, w szczególności 
odzysku, recyklingu i/lub unieszkodliwiania. Informacje na temat punktów zbierania/odbioru udzielają władze lokalne lub sprzedawcy 
tego rodzaju sprzętu. Powyższe zasady dotyczą obszaru Unii Europejskiej. W przypadku innych państw należy stosować prawne regulacje 
obowiązujące w danym kraju. Zalecamy kontakt z dystrybutorem naszego wyrobu na danym obszarze.

Uwagi: 
Firma RGB Technik Sp. z o.o. nie ponosi odpowiedzialności za szkody powstałe w wyniku nieprzestrzegania zasad BHP oraz 
nieprzestrzegania zaleceń niniejszej instrukcji. Zmiany techniczne zastrzeżone.
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